
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  per IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2^CASSINO 
Via XX Settembre   snc– 03043 CASSINO (FR) – C.M. FRIC85400D 

                                Tel. 0776/21841 Fax 0776/325373  C.F. 90032280605 – sito web: www.iccassino2.gov.it 

 fric85400d@istruzione.it  -  posta certificata fric85400d@pec.istruzione.it 

 
Prot.2817    Cassino, 26/04/17 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
VIAGGI DI ISTRUZIONE A.S.16/17 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO           l’avviso pubblico per manifestazione interesse per viaggi di istruzione a.s. 16/17; 
 
VISTI             gli atti relativi al procedimento di gara, in particolare, il prospetto comparativo delle offerte e   
                      delle tabelle di valutazione che si evince dal verbale della Giunta Esecutiva del 15/03/17; 
 
VISTO            il verbale n. 6 del Consiglio d’Istituto del 22/03/17, con il quale ha constatato e approvato la   
                      regolarità degli atti e gli esiti della procedura di gara; 
 
VISTO           il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 2052 del 24/03/2017; 
 
CONSIDERATO  che l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva ai sensi dell’art.33 
del D.Lgs 50/2016 decorsi 30 giorni dalla data del provvedimento; 
 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami presso codesta Istituzione Scolastica; 
 

DECRETA 
 

L’aggiudicazione definitiva dell’affidamento dell’organizzazione dei viaggi:lotto n.2  Isola di Ventotene e al 
lotto n. 3 Viaggio in Sicilia all’operatore economico:LUNA PARK VIAGGI-via Simoncelli –SORA. 
 
La presente comunicazione è pubblicata sul sito della scuola-bandi di gara –ai sensi della normativa vigente. 
 
       
 
 

                                                                                                                                   F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                    Prof.ssa    Antonella Falso 

         (firma autografa sostituita a mezzo stampa  
         ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Dlgs 39/1993) 

 

     

http://www.iccassino2.gov.it/
mailto:fric85400d@istruzione.it
mailto:fric85400d@pec.istruzione.it

